
VI Międzynarodowe Senioralia w Krakowie

2019-09-04

Stowarzyszenie MANKO zaprasza na VI Międzynarodowe Senioralia w Krakowie, które odbędą się 19 września
w Kinie Kijów. Przedsięwzięcie realizowane jest we współpracy z Miastem Kraków pod patronatem
honorowym Prezydenta Jacka Majchrowskiego. 

Stowarzyszenie zaprasza najstarszych mieszkańców Krakowa oraz członków rad seniorów,
uniwersytetów trzeciego wieku, organizacji seniorskich, instytucji publicznych, społecznych i
prywatnych oraz przedstawicieli miast partnerskich i władz samorządowych z całej Polski oraz Litwy,
Białorusi, Ukrainy i Rosji. Wydarzenie zainauguruje uroczyste nabożeństwo w Kościele Mariackim, po
którym nastąpi pochód-parada do Kina Kijów, gdzie odbędzie się konferencja – wykłady, bezpłatne
badania i konsultacje. Będą to wykłady specjalistów na temat zdrowia (m.in. kardiolog, geriatra,
psycholog), bezpieczeństwa, prawa i ekonomii oraz aktywizacji seniorów. Poza częścią wykładową
zaplanowano również część rozrywkową wraz z imprezą integracyjną, którą poprowadzi DJ Wika oraz
Pokazem Mody Stylowych Seniorek – laureatek konkursu organizowanego przez Głos Seniora. 

VI Międzynarodowe Senioralia w Krakowie to wydarzenie, którego celem jest kształtowanie i
utrwalanie wśród seniorów postawy aktywnego obywatela, a także integrowanie poprzez budowanie
świadomości ekonomicznej, prawnej, związanej z bezpieczeństwem oraz prozdrowotnej osób 60+.

Program wydarzenia prezentuję się następująco:

18.09

Seans filmowy w Kinie Kijów godz. 19.00-21.00 (11 zł z Ogólnopolską Kartą Seniora)

 

19.09

Msza Św. w Kościele Mariackim godz. 9.00-10.00

Parada z transparentami (Kościół Mariacki - Kino Kijów) godz. 10.00 - 11.00

Część wykładowa w Kinie Kijów – w trakcie pokaz Stylowych Seniorów i inne atrakcje godz.
11.15 – 17.00

Międzypokoleniowa impreza z DJ Wiką - Kino Kijów 17.00 - 21.00

 

20.09 

Marsz zdrowia Głosu Seniora wokół Krakowskich Błoń godz. 10.00 -11.00



Rejs godz. 12.30-60 minut (bilet 20 zł)

Zwiedzanie Krakowa lub Seans w Kinie Kijów godz. 18.00-21.00 (11 zł
z Ogólnopolską Kartą Seniora )

 

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli m.in. Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
Sejmowa Komisja Polityki Senioralnej, Wiceprezes Rady Ministrów Piotr Gliński, Wojewoda Małopolski,
Marszałek Województwa Małopolskiego a także Prezydent Miasta Krakowa, Jacek Majchrowski. 


